
UCHWAŁA NR 170/1058/21 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania oraz wyboru wykonawcy zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie negocjacji bez ogłoszenia na: „Remont dróg powiatowych: Nr 3732E, Nr 2531E, 

Nr 3724E” w części 1, w części 2 i w części 3 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U.2020 r. poz. 920) oraz art. 308 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie negocjacji bez ogłoszenia na zadanie pn : „Remont dróg powiatowych: Nr 3732E, 
Nr 2531E, Nr 3724E” w części 1, w części 2 i w części 3. 

§ 2. Umowa na: „Remont dróg powiatowych: Nr 3732E, Nr 2531E, Nr 3724E” na część 1, zostanie zawarta 
z Przedsiębiorcą Panem Krzysztofem Łuczakiem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Krzysztof 
Łuczak – LuKpoL Krzysztof Łuczak, ul. Dąbska 26, 99-210 Uniejów, w wyniku udzielonego zamówienia 
publicznego w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zgodnie z procedurami Prawa zamówień publicznych. 

§ 3. Umowa na: „Remont dróg powiatowych: Nr 3732E, Nr 2531E, Nr 3724E” na część 2, zostanie zawarta 
ze Spółką Akcyjną działającą pod nazwą Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka Akcyjna, ul. Łódzka 108, 
99-200 Poddębice, w wyniku udzielonego zamówienia publicznego w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zgodnie 
z procedurami Prawa zamówień publicznych. 

§ 4. Umowa na: „Remont dróg powiatowych: Nr 3732E, Nr 2531E, Nr 3724E” na część 3, zostanie zawarta 
ze Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością działającą pod nazwą Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
„MARKBUD” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Targowa 7, 99-200 Poddębice, w wyniku 
udzielonego zamówienia publicznego w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zgodnie z procedurami Prawa 
zamówień publicznych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C29FC5-5B9D-452B-8C45-2866D2A0B613. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 170/1058/21 
Data dokumentu 2021-12-13 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania oraz wyboru wykonawcy 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie negocjacji bez ogłoszenia 
na: „Remont dróg powiatowych: Nr 3732E, Nr 2531E, Nr 3724E” w części 1, 
w części 2 i w części 3 

Identyfikator dokumentu 02C29FC5-5B9D-452B-8C45-2866D2A0B613 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-32502993 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.12.2021 12:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1757851338 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.12.2021 12:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1277908926 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.12.2021 12:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1744300214 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.12.2021 12:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C29FC5-5B9D-452B-8C45-2866D2A0B613. Podpisany Strona 2



Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 
Wartościowych S.A. PL  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02C29FC5-5B9D-452B-8C45-2866D2A0B613. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


